様式第２号
                          貸付番号

完了遅延承認申請 書

現在の状 況

遅延の理 由

及び

今後の見通し

完了予定期日 年   月   日

上記のとおり
住宅

敷地
 の建築、購入について完了遅延を御承認くださるよう

申請します。

    年  月  日

     借受人  所 属 所 名
          住   所
          氏   名
          職員コード

公立学校共済組合千葉支部長  様